



Do Zainteresowanych

Wrocław, 20.08.2026r.

WZP.271.1.45.2026

ZP/PN/49/2026/WTR/2660

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Obsługa przystanków w zakresie wywieszania rozkładów jazdy i informacji pasażerskich.”, znak postępowania: ZP/PN/49/2026/WTR

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób należy czytać łącznie poniższe dwa zapisy w rozdziale X pkt 3 lit. b) „w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną usługę odpowiadającą swoim zakresem przedmiotowi zamówienia tj. polegającej na wywieszeniu w ciągu 10-ciu godzin co najmniej 6500 szt. arkuszy rozkładów jazdy, informacji pasażerskich, w formacie A5 lub A4, na co najmniej 750 przystankach lub w innych miejscach do tego przeznaczonych (np. tablice, punkty informacyjne w przejściach podziemnych w rejonie węzłów przystankowych). Usługa ta powinna być zrealizowana w ramach jednej umowy bądź też w przypadku realizacji

usługi w ramach kilku umów, usługi te powinny być zrealizowane jednocześnie i nieprzerwanie w ciągu tych samych 10-ciu godzin, na łączną ilość arkuszy wynoszącą co najmniej 6500 szt. arkuszy rozkładów jazdy, informacji pasażerskich, w formacie A5 lub A4 i na co najmniej 750 przystankach lub w innych miejscach do tego przeznaczonych (np. tablice, punkty informacyjne w przejściach podziemnych w rejonie węzłów przystankowych). Uwaga: Wykonawca składający ofertę na dwa Zadania musi wykazać, że posiada doświadczenie polegające na należyтым wykonaniu, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywaniu co najmniej dwóch wyżej opisanych usług". Czy wykonawca składający oferty na obydwie części zamówienia, musi się wykazać zrealizowaniem rozwieszenia rozkładów jazdy lub informacji pasażerskich jednocześnie i nieprzerwanie w ciągu tych samych 10-ciu godzin dla obydwu części zamówienia? Czyli Wykonawca musi wykazać się wywieszeniem rozkładów jazdy lub informacji pasażerskich w ilości 13 000 arkuszy na 1 500 przystankach?

Odpowiedź:

Wykonawca składający ofertę na dwa zadania musi się wykazać zrealizowaniem rozwieszenia rozkładów jazdy i informacji pasażerskich jednocześnie i nieprzerwanie w ciągu tych samych 10-ciu godzin dla obydwu zadań, tj. 13000 arkuszy na co najmniej 1500 przystankach.

Pytanie nr 2

Czy do spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale X pkt 3 lit. b – zdolność techniczna wykonawca może wliczyć arkusze rozkładów jazdy i informacji pasażerskich, które nie są zmieniana/aktualizowane, a są jedynie ponownie wieszane w gablocie np. w związku z poprawą estetyki (np. wyciągnięcie i ponowne wywieszenie krzywo wiszącego rozkładu), zmiany miejsca arkuszy w gablocie, wymianą foliówek, czyszczeniem z brudu foliówek, czyszczeniem z brudu arkuszy, zmianą wielkości arkuszy (np. przycięcie/zagięcie arkuszy) itp.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wliczy takich arkuszy do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznych.

Niniejsze pismo wraz z załącznikami staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Prezydenta
p.o. dyrektora
Wydziału Zamówień Publicznych
Tomasz Kaźmierczak

